REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO JUNIO 2018

Estamento

Apellido Paterno

Apellido
Materno

Nombres

Calificacién Profesional o Formacion

Cargo o Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad en
que se

Remuneracion

Bruta Mensual

Numero de
horas
diurnas

Valorizacion
horas diurnas

Numero de
horas
nocturnas

Valorizacion

horas
nocturnas

Total Horas

Extras

Fecha Inicio

Fecha

Termino

Observaciones

AUXILIARES
JEFATURAS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
VIGILANTES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

Céd. Haber

CALFUMIL
CARRASCO
CASTILLO
CIFUENTES
FIGUEROA
FLORES
GAJARDO
GARRIDO
GUTIERREZ
JIMENEZ
LEVICURA
ORELLANA
PENCHULEF
PENA
POBLETE
QUEZADA
QUINELEN
RAMIREZ
RIQUELME
RIQUELME
SANCHEZ
ULLOA
VIDAL
ZENTENO

Asig.especiales
Nombre de Haber

HUENUL
ROJAS

SOTO
CARRASCO
FIERRO
HERNANDEZ
BUSTOS
SANHUEZA
LOZANO
CATRINIR
CATALAN
FIGUEROA
MORA
OPORTO
RIQUELME
DURAN
MORALES
CONSTANZO
ERICE
LASTRA

SAN MARTIN
IBANEZ
CORONADO
BUSTOS

RAFAEL DEL CARMEN
CAMILO IGNACIO
BERNARDO LUIS
JOSE

GUSTAVO ADOLFO
CRISTIAN MATIAS
PEDRO SEGUNDO
ROSANA ALICIA

LUIS ARCADIO

JOSE

EDUARDO SEBASTIAN
HUMBERTO

ELIACER

HECTOR EDGARDO
JACQUELINE DEL CARMEN
Luz

ENRIQUE MANUEL
LUIS ALFREDO

JUAN

WASHINGTON EDUARDO
CARLOS IVAN
MARINA GABRIELA
DIOGENES

CESAR DEL CARMEN

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

INGENIERO COMERCIAL
ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA

ENSENANZA BASICA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

CHOFER

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA BASICA INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA INCOMPLETA

AUXILIARES
JEFATURAS
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
JEFATURAS
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
VIGILANTES
VIGILANTES
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones
Sin Asignaciones

paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

VOO LLLOLLLLOLOLLLLOLDOLODOLONnOnnnn

651,580
957,137
541,755
757,241
967,599
577,530
514,953
673,606
2,199
785,378
654,485
246,041
555,684
642,991
733,130
1,124,847
481,011
721,933
474,761
687,017
710,955
620,298
651,689

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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26.00

0.00
29.00
30.00

8.00
25.00
26.00
24.00

0.00
40.00
24.00

0.00
38.00
24.00

0.00

8.00
16.00
26.00
30.00
40.00
34.00

0.00
24.00
24.00

111,664
101,548
179,752
57,891
95,434
88,250
107,630
189,574
104,565
128,981
103,075
66,851
54,308
123,721
146,761
165,832
151,348
99,437
104,469
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111,664
101,548
179,752
57,891
95,434
88,250
107,630
189,574
104,565
128,981
103,075
66,851
54,308
123,721
146,761
165,832
151,348
99,437
104,469

01/04/1991
01/01/2014
11/07/2006
01/01/1981
28/12/2015
01/09/1998
20/03/2015
22/09/2014
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981
23/03/2015
01/04/1991
01/01/1981
01/01/1981
01/04/2015
01/01/1981
01/01/1981
10/03/1995
01/01/1981
20/04/1994
01/01/1993
01/01/1981

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones



